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HUMANOSvespertino

TUTOR: MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ

3GSEMESTRAL 1 - 2024

Ecosistemas: interacciones, energía y dinámica

Asis    P1   P2  P3   FIN.ERÉNDIRA JOANA CHACÓN ORTIZ

58 9.5 8.3 7.7 91 ACOSTA ALONDRA MICHELLEACOSTA VENEGAS ALONDRA MICHELLE
55 5 5 5 52 CASTILLO MARTHA GUADALUPECASTILLO ORTEGA MARTHA GUADALUPE
60 10 10 10 103 CERRITOS ANA ENRIQUETACERRITOS PREZA ANA ENRIQUETA
55 10 7 6 84 CRUZ FATIMACRUZ ROQUE FATIMA
59 9.6 10 9.5 105 CRUZ INGRIDCRUZ YAÑEZ INGRID
56 6 6 8 76 ESCAMILLA JUAN PABLOESCAMILLA LIRA JUAN PABLO
58 9 7 7 87 FISCAL DIANA ALEXAFISCAL CHAVEZ DIANA ALEXA
55 8 6 5 68 GODINEZ ARCELIA VALENTINAGODINEZ RODRIGUEZ ARCELIA VALENTINA
53 7 7.5 6 79 GUTIERREZ XIMENAGUTIERREZ GARCIA XIMENA
58 7 6 5 610 JUAREZ LUIS ALEJANDROJUAREZ MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
55 7 8 9 811 LEDEZMA DAIRA GUADALUPELEDEZMA GAYTAN DAIRA GUADALUPE
56 7.5 6 5 612 LINARES EDGARLINARES ACOSTA EDGAR
58 9 8 10 913 LOPEZ JENNIFERLOPEZ CERVANTES JENNIFER
57 5 5 8.6 614 MOSQUEDA ANGELMOSQUEDA LAGUNA ANGEL
58 7.5 6 9 815 NUÑEZ KARLA PAOLANUÑEZ CHAVEZ KARLA PAOLA
56 8 8 9 816 PEREZ ANA VICTORIAPEREZ MARTINEZ ANA VICTORIA
60 10 10 10 1017 PEREZ SOFIA TAMARAPEREZ MENDOZA SOFIA TAMARA
57 9.5 8.6 8 918 RAMIREZ SARA DANIELARAMIREZ LOPEZ SARA DANIELA
55 8 5 5 619 ROCHA JACOB DE JESUSROCHA INFANTE JACOB DE JESUS
56 7 7.8 5 720 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIERRODRIGUEZ RAMOS FRANCISCO JAVIER
56 7.5 7 7 721 RODRIGUEZ JOHANA MICHELRODRIGUEZ RIOS JOHANA MICHEL
57 7.4 7 9 822 ROQUE LUNA SOFIAROQUE RICO LUNA SOFIA
55 8 8 7.5 823 RUIZ PLACIDO ABRAHAMRUIZ MARTINEZ PLACIDO ABRAHAM
56 8 8 8 824 SANABRIA ESTEFANYSANABRIA GONZALEZ ESTEFANY
59 8 8 10 925 SANCHEZ KAROL ANDREASANCHEZ CERVANTES KAROL ANDREA
55 6 5 5 526 URIBE MARIA JOSEURIBE RUIZ MARIA JOSE
55 8 5 6.5 727 VELASCO ALEXIS JOSUEVELASCO MANZO ALEXIS JOSUE

7.67.47.2
% I.R: 7.4

7.9
18.5

PROMEDIO:
#### 7.4

GESTIONA EL PROCESO DE RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y 
ADMISIÓN DEL TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ AGUIL

133 8.6 7.7 7 81 ACOSTA ALONDRA MICHELLEACOSTA VENEGAS ALONDRA MICHELLE
131 6 5 4 52 CASTILLO MARTHA GUADALUPECASTILLO ORTEGA MARTHA GUADALUPE
135 10 10 10 103 CERRITOS ANA ENRIQUETACERRITOS PREZA ANA ENRIQUETA
125 7.1 4.5 4 54 CRUZ FATIMACRUZ ROQUE FATIMA
134 10 8.1 10 95 CRUZ INGRIDCRUZ YAÑEZ INGRID
135 8.2 7.5 10 96 ESCAMILLA JUAN PABLOESCAMILLA LIRA JUAN PABLO
133 9.6 7.1 7 87 FISCAL DIANA ALEXAFISCAL CHAVEZ DIANA ALEXA
134 7 5 3 58 GODINEZ ARCELIA VALENTINAGODINEZ RODRIGUEZ ARCELIA VALENTINA
135 8 6.3 7 79 GUTIERREZ XIMENAGUTIERREZ GARCIA XIMENA
135 6.8 4.5 4 510 JUAREZ LUIS ALEJANDROJUAREZ MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
130 8.6 5.7 7 711 LEDEZMA DAIRA GUADALUPELEDEZMA GAYTAN DAIRA GUADALUPE
135 6.6 4 4 512 LINARES EDGARLINARES ACOSTA EDGAR
135 7.6 4.6 4 513 LOPEZ JENNIFERLOPEZ CERVANTES JENNIFER
127 5 5.7 6.5 514 MOSQUEDA ANGELMOSQUEDA LAGUNA ANGEL
135 8.2 4 7 615 NUÑEZ KARLA PAOLANUÑEZ CHAVEZ KARLA PAOLA
134 8.7 8 10 916 PEREZ ANA VICTORIAPEREZ MARTINEZ ANA VICTORIA
135 10 10 10 1017 PEREZ SOFIA TAMARAPEREZ MENDOZA SOFIA TAMARA
132 8.8 7.2 7 818 RAMIREZ SARA DANIELARAMIREZ LOPEZ SARA DANIELA
134 8.3 4 4 519 ROCHA JACOB DE JESUSROCHA INFANTE JACOB DE JESUS
125 6.8 5 4 520 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIERRODRIGUEZ RAMOS FRANCISCO JAVIER
135 10 8.6 4 821 RODRIGUEZ JOHANA MICHELRODRIGUEZ RIOS JOHANA MICHEL
135 8.3 9.1 10 922 ROQUE LUNA SOFIAROQUE RICO LUNA SOFIA
126 8.5 9 9 923 RUIZ PLACIDO ABRAHAMRUIZ MARTINEZ PLACIDO ABRAHAM
134 7.1 4.5 7 624 SANABRIA ESTEFANYSANABRIA GONZALEZ ESTEFANY
134 9.3 7.2 10 925 SANCHEZ KAROL ANDREASANCHEZ CERVANTES KAROL ANDREA
133 5 5 4 526 URIBE MARIA JOSEURIBE RUIZ MARIA JOSE
135 9.5 4 7 727 VELASCO ALEXIS JOSUEVELASCO MANZO ALEXIS JOSUE

76.76.3
% I.R: 7.4

8.1
51.9

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



GESTIONA LOS PROCESOS DE INDUCCIÓN Y PERMANENCIA DEL 
TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.CLAUDIA ALEJANDRA SILVA ARRIAGA

106 8.1 6.3 5.2 71 ACOSTA ALONDRA MICHELLEACOSTA VENEGAS ALONDRA MICHELLE
113 5.5 6 3.6 52 CASTILLO MARTHA GUADALUPECASTILLO ORTEGA MARTHA GUADALUPE
120 9.7 10 10 103 CERRITOS ANA ENRIQUETACERRITOS PREZA ANA ENRIQUETA
107 5.8 6.2 6.3 64 CRUZ FATIMACRUZ ROQUE FATIMA
119 8 8.7 10 95 CRUZ INGRIDCRUZ YAÑEZ INGRID
115 6.3 5 4.8 56 ESCAMILLA JUAN PABLOESCAMILLA LIRA JUAN PABLO
116 6.7 7.5 5 67 FISCAL DIANA ALEXAFISCAL CHAVEZ DIANA ALEXA
112 6.7 7.6 7 78 GODINEZ ARCELIA VALENTINAGODINEZ RODRIGUEZ ARCELIA VALENTINA
103 5.8 6.5 3 59 GUTIERREZ XIMENAGUTIERREZ GARCIA XIMENA
119 4.7 5 4.7 510 JUAREZ LUIS ALEJANDROJUAREZ MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
111 7.4 6.2 6 711 LEDEZMA DAIRA GUADALUPELEDEZMA GAYTAN DAIRA GUADALUPE
117 4.2 5.3 8.5 612 LINARES EDGARLINARES ACOSTA EDGAR
117 5.3 5 8.5 613 LOPEZ JENNIFERLOPEZ CERVANTES JENNIFER
115 6.1 5 5.2 514 MOSQUEDA ANGELMOSQUEDA LAGUNA ANGEL
115 5.1 5 6 515 NUÑEZ KARLA PAOLANUÑEZ CHAVEZ KARLA PAOLA
118 7 8 10 816 PEREZ ANA VICTORIAPEREZ MARTINEZ ANA VICTORIA
120 10 10 10 1017 PEREZ SOFIA TAMARAPEREZ MENDOZA SOFIA TAMARA
113 8 8 7 818 RAMIREZ SARA DANIELARAMIREZ LOPEZ SARA DANIELA
118 7 5 5.6 519 ROCHA JACOB DE JESUSROCHA INFANTE JACOB DE JESUS
117 6.4 5 7.6 620 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIERRODRIGUEZ RAMOS FRANCISCO JAVIER
118 7.1 8 6 721 RODRIGUEZ JOHANA MICHELRODRIGUEZ RIOS JOHANA MICHEL
120 8.8 8 10 922 ROQUE LUNA SOFIAROQUE RICO LUNA SOFIA
107 7.8 8.8 5 723 RUIZ PLACIDO ABRAHAMRUIZ MARTINEZ PLACIDO ABRAHAM
109 5 5 5.3 524 SANABRIA ESTEFANYSANABRIA GONZALEZ ESTEFANY
120 6.8 7.5 9 825 SANCHEZ KAROL ANDREASANCHEZ CERVANTES KAROL ANDREA
116 3.5 5 2 526 URIBE MARIA JOSEURIBE RUIZ MARIA JOSE
120 6.5 5 7.5 627 VELASCO ALEXIS JOSUEVELASCO MANZO ALEXIS JOSUE

6.66.66.6
% I.R: 33.3

6.6
40.7

PROMEDIO:
#### ####

Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

58 8 9.2 7.4 81 ACOSTA ALONDRA MICHELLEACOSTA VENEGAS ALONDRA MICHELLE
54 5 5 5 52 CASTILLO MARTHA GUADALUPECASTILLO ORTEGA MARTHA GUADALUPE
63 8.4 10 10 93 CERRITOS ANA ENRIQUETACERRITOS PREZA ANA ENRIQUETA
57 7.2 8 5 74 CRUZ FATIMACRUZ ROQUE FATIMA
61 6 9 7 75 CRUZ INGRIDCRUZ YAÑEZ INGRID
58 6.3 4 5 56 ESCAMILLA JUAN PABLOESCAMILLA LIRA JUAN PABLO
57 8 8 7 87 FISCAL DIANA ALEXAFISCAL CHAVEZ DIANA ALEXA
52 5.4 4.6 5 58 GODINEZ ARCELIA VALENTINAGODINEZ RODRIGUEZ ARCELIA VALENTINA
54 6.1 8.4 7 79 GUTIERREZ XIMENAGUTIERREZ GARCIA XIMENA
59 5 3.8 5 510 JUAREZ LUIS ALEJANDROJUAREZ MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
55 5 5.8 5 511 LEDEZMA DAIRA GUADALUPELEDEZMA GAYTAN DAIRA GUADALUPE
59 5 6.2 5 512 LINARES EDGARLINARES ACOSTA EDGAR
57 8 9 6 813 LOPEZ JENNIFERLOPEZ CERVANTES JENNIFER
55 5 4.1 5 514 MOSQUEDA ANGELMOSQUEDA LAGUNA ANGEL
57 5 6.1 5 515 NUÑEZ KARLA PAOLANUÑEZ CHAVEZ KARLA PAOLA
59 8 6.3 8 716 PEREZ ANA VICTORIAPEREZ MARTINEZ ANA VICTORIA
63 10 10 10 1017 PEREZ SOFIA TAMARAPEREZ MENDOZA SOFIA TAMARA
59 9 9 8 918 RAMIREZ SARA DANIELARAMIREZ LOPEZ SARA DANIELA
59 5 4.4 5 519 ROCHA JACOB DE JESUSROCHA INFANTE JACOB DE JESUS
62 6.4 7 6.3 720 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIERRODRIGUEZ RAMOS FRANCISCO JAVIER
57 6 9.4 6 721 RODRIGUEZ JOHANA MICHELRODRIGUEZ RIOS JOHANA MICHEL
61 8 7.5 8.3 822 ROQUE LUNA SOFIAROQUE RICO LUNA SOFIA
59 9 7.2 6.2 723 RUIZ PLACIDO ABRAHAMRUIZ MARTINEZ PLACIDO ABRAHAM
59 5 7 6 624 SANABRIA ESTEFANYSANABRIA GONZALEZ ESTEFANY
60 5 8 9 725 SANCHEZ KAROL ANDREASANCHEZ CERVANTES KAROL ANDREA
56 5 4.3 5 526 URIBE MARIA JOSEURIBE RUIZ MARIA JOSE
60 5 6.3 8 627 VELASCO ALEXIS JOSUEVELASCO MANZO ALEXIS JOSUE

6.66.56.9
% I.R: 44.4

6.5
29.6

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARITZA VERA CAMPOS

45 8.5 8.7 5.3 81 ACOSTA ALONDRA MICHELLEACOSTA VENEGAS ALONDRA MICHELLE
44 4.8 4.6 5 52 CASTILLO MARTHA GUADALUPECASTILLO ORTEGA MARTHA GUADALUPE
45 9.6 8.8 8.6 93 CERRITOS ANA ENRIQUETACERRITOS PREZA ANA ENRIQUETA
45 6 6.2 5 54 CRUZ FATIMACRUZ ROQUE FATIMA
45 9.3 7.9 8.6 95 CRUZ INGRIDCRUZ YAÑEZ INGRID
45 6.8 7.1 4.6 66 ESCAMILLA JUAN PABLOESCAMILLA LIRA JUAN PABLO
45 7.3 6.8 5.4 77 FISCAL DIANA ALEXAFISCAL CHAVEZ DIANA ALEXA
40 6 4 5 58 GODINEZ ARCELIA VALENTINAGODINEZ RODRIGUEZ ARCELIA VALENTINA
44 6.5 4.8 6.2 59 GUTIERREZ XIMENAGUTIERREZ GARCIA XIMENA
45 4 6.3 5 510 JUAREZ LUIS ALEJANDROJUAREZ MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
45 4 6.6 5 511 LEDEZMA DAIRA GUADALUPELEDEZMA GAYTAN DAIRA GUADALUPE
45 6.1 6.1 5 512 LINARES EDGARLINARES ACOSTA EDGAR
45 4.3 8.1 5 513 LOPEZ JENNIFERLOPEZ CERVANTES JENNIFER
44 6.8 8.9 6 714 MOSQUEDA ANGELMOSQUEDA LAGUNA ANGEL
45 7.2 3.8 5 515 NUÑEZ KARLA PAOLANUÑEZ CHAVEZ KARLA PAOLA
45 6.8 7.9 5 716 PEREZ ANA VICTORIAPEREZ MARTINEZ ANA VICTORIA
45 8.4 10 8.7 917 PEREZ SOFIA TAMARAPEREZ MENDOZA SOFIA TAMARA
44 7.9 9 5.1 718 RAMIREZ SARA DANIELARAMIREZ LOPEZ SARA DANIELA
40 4.8 5 5 519 ROCHA JACOB DE JESUSROCHA INFANTE JACOB DE JESUS
45 6.7 7.8 5.2 720 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIERRODRIGUEZ RAMOS FRANCISCO JAVIER
45 8.1 8.5 8 821 RODRIGUEZ JOHANA MICHELRODRIGUEZ RIOS JOHANA MICHEL
45 7.8 8.3 5.7 722 ROQUE LUNA SOFIAROQUE RICO LUNA SOFIA
35 7.5 6.9 3 523 RUIZ PLACIDO ABRAHAMRUIZ MARTINEZ PLACIDO ABRAHAM
45 6 4 5 524 SANABRIA ESTEFANYSANABRIA GONZALEZ ESTEFANY
45 6.4 9.5 8.5 825 SANCHEZ KAROL ANDREASANCHEZ CERVANTES KAROL ANDREA
44 6 4 5 526 URIBE MARIA JOSEURIBE RUIZ MARIA JOSE
45 4 4 5 527 VELASCO ALEXIS JOSUEVELASCO MANZO ALEXIS JOSUE

6.35.76.8
% I.R: 22.2

6.6
29.6

PROMEDIO:
#### ####

Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

51 8 7.5 8 81 ACOSTA ALONDRA MICHELLEACOSTA VENEGAS ALONDRA MICHELLE
50 4 4 5 52 CASTILLO MARTHA GUADALUPECASTILLO ORTEGA MARTHA GUADALUPE
54 9 10 9 93 CERRITOS ANA ENRIQUETACERRITOS PREZA ANA ENRIQUETA
52 5 7.1 5.9 64 CRUZ FATIMACRUZ ROQUE FATIMA
52 7.2 7.3 7 75 CRUZ INGRIDCRUZ YAÑEZ INGRID
53 5 5.6 5 56 ESCAMILLA JUAN PABLOESCAMILLA LIRA JUAN PABLO
51 6.3 6.5 7 77 FISCAL DIANA ALEXAFISCAL CHAVEZ DIANA ALEXA
46 4 4.3 5 58 GODINEZ ARCELIA VALENTINAGODINEZ RODRIGUEZ ARCELIA VALENTINA
48 6.1 7 6 69 GUTIERREZ XIMENAGUTIERREZ GARCIA XIMENA
51 4 4 5 510 JUAREZ LUIS ALEJANDROJUAREZ MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
48 6 5.4 5 511 LEDEZMA DAIRA GUADALUPELEDEZMA GAYTAN DAIRA GUADALUPE
54 4 7 5 512 LINARES EDGARLINARES ACOSTA EDGAR
54 4 6.1 7.9 613 LOPEZ JENNIFERLOPEZ CERVANTES JENNIFER
46 4 4 5 514 MOSQUEDA ANGELMOSQUEDA LAGUNA ANGEL
50 6 4.4 5 515 NUÑEZ KARLA PAOLANUÑEZ CHAVEZ KARLA PAOLA
53 4 8 7.1 616 PEREZ ANA VICTORIAPEREZ MARTINEZ ANA VICTORIA
55 9.1 10 9 917 PEREZ SOFIA TAMARAPEREZ MENDOZA SOFIA TAMARA
53 8 7 8 818 RAMIREZ SARA DANIELARAMIREZ LOPEZ SARA DANIELA
52 5 4 5.4 519 ROCHA JACOB DE JESUSROCHA INFANTE JACOB DE JESUS
51 5 8 7.2 720 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIERRODRIGUEZ RAMOS FRANCISCO JAVIER
48 6 9 6 721 RODRIGUEZ JOHANA MICHELRODRIGUEZ RIOS JOHANA MICHEL
53 6.4 8 7.4 722 ROQUE LUNA SOFIAROQUE RICO LUNA SOFIA
49 8 7.5 5 723 RUIZ PLACIDO ABRAHAMRUIZ MARTINEZ PLACIDO ABRAHAM
52 5 6 5 524 SANABRIA ESTEFANYSANABRIA GONZALEZ ESTEFANY
51 7 6 7.3 725 SANCHEZ KAROL ANDREASANCHEZ CERVANTES KAROL ANDREA
53 4 4.2 5 526 URIBE MARIA JOSEURIBE RUIZ MARIA JOSE
51 5 5.2 5 527 VELASCO ALEXIS JOSUEVELASCO MANZO ALEXIS JOSUE

6.26.26.4
% I.R: 51.9

5.7
37.0

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.DAVID FERNANDO LÓPEZ LÓPEZ

55 7 4 10 71 ACOSTA ALONDRA MICHELLEACOSTA VENEGAS ALONDRA MICHELLE
52 9 1 8 62 CASTILLO MARTHA GUADALUPECASTILLO ORTEGA MARTHA GUADALUPE
59 8 5 10 83 CERRITOS ANA ENRIQUETACERRITOS PREZA ANA ENRIQUETA
50 2 1 6 54 CRUZ FATIMACRUZ ROQUE FATIMA
59 8 4 10 75 CRUZ INGRIDCRUZ YAÑEZ INGRID
57 8 3 8 66 ESCAMILLA JUAN PABLOESCAMILLA LIRA JUAN PABLO
55 8 5 8 77 FISCAL DIANA ALEXAFISCAL CHAVEZ DIANA ALEXA
52 7 3 3 58 GODINEZ ARCELIA VALENTINAGODINEZ RODRIGUEZ ARCELIA VALENTINA
51 4 5 7 59 GUTIERREZ XIMENAGUTIERREZ GARCIA XIMENA
58 6 5 9 710 JUAREZ LUIS ALEJANDROJUAREZ MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
52 8 2 8 611 LEDEZMA DAIRA GUADALUPELEDEZMA GAYTAN DAIRA GUADALUPE
55 8 6 8 712 LINARES EDGARLINARES ACOSTA EDGAR
58 8 2 9 613 LOPEZ JENNIFERLOPEZ CERVANTES JENNIFER
51 1 1 5 514 MOSQUEDA ANGELMOSQUEDA LAGUNA ANGEL
53 8 2 9 615 NUÑEZ KARLA PAOLANUÑEZ CHAVEZ KARLA PAOLA
57 8 3 10 716 PEREZ ANA VICTORIAPEREZ MARTINEZ ANA VICTORIA
60 9 8 10 917 PEREZ SOFIA TAMARAPEREZ MENDOZA SOFIA TAMARA
56 8 4 9 718 RAMIREZ SARA DANIELARAMIREZ LOPEZ SARA DANIELA
58 8 4 8 719 ROCHA JACOB DE JESUSROCHA INFANTE JACOB DE JESUS
57 8 1 9 620 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIERRODRIGUEZ RAMOS FRANCISCO JAVIER
54 8 6 7 721 RODRIGUEZ JOHANA MICHELRODRIGUEZ RIOS JOHANA MICHEL
58 8 5 10 822 ROQUE LUNA SOFIAROQUE RICO LUNA SOFIA
50 8 6 10 823 RUIZ PLACIDO ABRAHAMRUIZ MARTINEZ PLACIDO ABRAHAM
51 8 1 9 624 SANABRIA ESTEFANYSANABRIA GONZALEZ ESTEFANY
57 8 5 8 725 SANCHEZ KAROL ANDREASANCHEZ CERVANTES KAROL ANDREA
48 2 3 8 526 URIBE MARIA JOSEURIBE RUIZ MARIA JOSE
55 6 4 8 627 VELASCO ALEXIS JOSUEVELASCO MANZO ALEXIS JOSUE

6.58.33.7
% I.R: 14.8

7
85.2

PROMEDIO:
7.4 ####

6.9PROMEDIO GRUPAL 6.3
25.9 41.8% I.R. GRUPAL:

6.8 6.7
39.7 32.8

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


